CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 12/01/2024 4 12/01/2024
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Data: 15/02/2024 15:16
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa  Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-7052 GERSON LEITE

EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN

EOB-4554 EDUARDO GARRUCHO

EOB-4595 REGINALDO MARCHEZIN

EOB-7052 GERSON LEITE

8279

8280

8281

8282

8283

12/01/2024 / 08:30 - 53.537

12/01/2024 / 08:30 - 222.869

12/01/2024 / 10:00 - 222.877

12/01/2024 / 11:00 - 182.164

12/01/2024 | 14:47 - 53.542

12/01/2024 / 11:30 - 53.542

12/01/2024 / 09:20 - 222.877

12/01/2024 / 11:26 - 222.937

12/01/2024 / 19:30 - 182.183

12/01/2024 / 15:21 - 53.549

5Km

60 Km

19 Km

7 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

REUNIAO NA SECRETARIA DA EDUCACAO - VEREADOR RODRIGO
SOARES DOS SANTOS / ASSESSOR GERSON LEITE

ENTREGA DE MOGOES DA UNIDADE LEGISLATIVA DA CAMARA
MUNICIPAL DE ARARAS - MOTORISTA REGINALDO MARCHEZIN

ENTREGA EXTERNA DE EXEMPLARES DO JORNAL DA CAMARA
MUNICIPAL DE ARARAS NA ZONA RURAL - MOTORISTA EDUARDO
GARRUCHO

REUNIAO NA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO - VEREADOR
MARCELO DE OLIVEIRA / ASSESSOR GREGORY HENRIQUE MELEGA

ATENDIMENTO DE DEMANDA NO BAIRRO JARDIM CANDIDA -
VEREADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS / ASSESSOR GERSON
LEITE

GERSON LEITE

MARCOS ANTONIO JOSE LORENA

EDUARDA PECCINATTI FACHINI

GREGORY HENRIQUE MELEGA

GERSON LEITE

Total no Periodo:

5 Viagens

99 Km Rodados



